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Mehrfamilienhaus

04564 Böhlen, Leipziger Straße 36,38

Wohngebäude

1936

1994

10

629 m²
Heizung: Fernwärme HzW fos
Warmwasser: Fernwärme HzW fos
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
91,41 kWh/(m²·a)

82,27 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes

01.01.2017 31.12.2017 Fernwärme HzW fos 0,90 57683.00 16768.00 40915.00 1,07

01.01.2016 31.12.2016 Fernwärme HzW fos 0,90 58827.00 16768.00 42059.00 1,07

01.01.2015 31.12.2015 Fernwärme HzW fos 0,90 47358.00 16768.00 30590.00 1,09
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1000hands AG, Joachimsthaler Str. 12, 10719 Berlin
Tel. 030-609844525, energie@1000hands.de

In dem Energieausweis zu Grunde liegenden Zeitraum ist keine Nutzungseinheit so lange leer gestanden,
dass eine Leerstandskorrektur erforderlich ist.

1 Warmwasser
Einbau einer solarthermischen Anlage für
die Trinkwassererwärmung wird empfohlen.

2 Bodenplatte
Der Abschluss der thermischen Hülle gegen das
Erdreich sollte mit einer Dämmung von min. 6 cm
versehen werden.
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